Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2023  года                                                                       № _______
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 11.10.2021 № 1208 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Березовского района в соответствие постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 05.05.2023 № 192-п «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12. 2021
№ 633-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие экономического потенциала»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 11.10.2021 № 1208 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
	1.1. В разделе 1:
	1.1.1.в абзаце четвертом подпункта 1 пункта 1 после слова «водоснабжение» дополнить словом «водоотведение,»;
1.1.2. в абзаце четвертом подпункта 2 пункта 1 после слова «водоснабжение»  дополнить словом «водоотведение,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                         П.В. Артеев